
 
 

POWER na UPWR – kompleksowy program rozwoju uczelni  
Umowa nr POWR.03.05.00-00-Z082/17-00 

St
ro

n
a1

 

R0AP0000.271.107.2020                    Wrocław, 05.02.2021r. 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego, którego przedmiotem jest usługę w zakresie przeprowadzenia szkolenia o tematyce Sztuka 

sprzedaży pod kątem pozyskiwania zleceń na usługi badawcze w zarządzanych laboratoriach dla kadry 

zarządzającej i administracyjnej Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu, na potrzeby realizacji projektu 

„POWER na UPWR – kompleksowy program rozwoju uczelni”, który jest współfinansowany ze środków Unii 

Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego (numer umowy POWR.03.05.00-00-Z082/17-00) 

– zadanie nr 8. 

 

I. Zamawiający na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843, z 

późniejszymi zmianami) informuje o dokonaniu wyboru oferty najkorzystniejszej, która została złożona przez: 

 

Zespół Ekspertów Manager Pelczar sp. j. 

Ul. Wielopole 18b 

31-072 Kraków 

 

Oferta spełnia wszystkie wymagania formalne i merytoryczne. W przedmiotowym postępowaniu złożono 2 

oferty. Zamawiający podaje punktację przyznaną ofercie w kryteriach oceny oraz łączną punktację:  

 

Numer 

oferty 

 

Nazwa i adres wykonawcy 

Liczba punktów 

w kryterium 

cena 

60% 

Liczba punktów 

w kryterium 

doświadczenie 

osób 

40% 

Razem 

pkt 

1. 

Niepubliczna Placówka Kształcenia 

Ustawicznego Education Work 

Business 

Ul. Warszawska 49 lok. 50 

25-531 Kielce 

56,94 40,00 96,94 

2. 

Zespół Ekspertów Manager Pelczar sp. 

j. 

Ul. Wielopole 18b 

31-072 Kraków 

60,00 40,00 100,00 

 

II. Zamawiający, na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy Pzp, informuje, że w niniejszym postępowaniu nie 

wykluczono żadnego z wykonawców, nie odrzucono żadnej oferty oraz nie ustanowiono dynamicznego systemu 

zakupów. 

 

 

 

 


		2021-02-18T22:16:31+0100




